
UCHWAŁA NR XXXV/220/2017
RADY GMINY JEDLNIA-LETNISKO

z dnia 27 marca 2017 r.

w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych, gimnazjów i przedszkoli do nowego ustroju szkolnego 
na terenie Gminy Jedlnia-Letnisko

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446, 1579 i 1948) oraz art. 210 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę 
- Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60) uchwala się, co następuje:

§ 1. Uchwała określa:

1) plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Jedlnia-Letnisko, 

a także granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Jedlnia-Letnisko, na 
okres od 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., który stanowi załącznik nr 1 do niniejszej 
uchwały; 

2) plan sieci prowadzonych przez Gminę Jedlnia-Letnisko publicznych gimnazjów i klas dotychczasowych 
publicznych gimnazjów prowadzonych w szkołach podstawowych oraz granice obwodów 
dotychczasowych publicznych gimnazjów i klas dotychczasowych gimnazjów prowadzonych przez Gminę 
Jedlnia-Letnisko na okres od 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., który stanowi załącznik nr 
2 do niniejszej uchwały; 

3) projekt planu sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez gminę, a także 
granice obwodów publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Jedlnia-
Letnisko od dnia 1 września 2019, który stanowi załącznik nr 3 do niniejszej uchwały,

4) plan sieci przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych, dla których organem 
prowadzącym jest Gmina Jedlnia-Letnisko, który stanowi załącznik nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 2. Publiczna Szkoła Podstawowa im. Jana Kochanowskiego w Gzowicach o strukturze organizacyjnej 
obejmującej klasy I-VI z oddziałami przedszkolnymi z siedzibą w Gzowicach przekształca się w ośmioletnią 
szkołę podstawową o strukturze organizacyjnej obejmującej klasy I-VIII 

z istniejącymi w tej szkole podstawowej oddziałami przedszkolnymi: 

1) nazwa szkoły: Publiczna Szkoła Podstawowa im. Jana Kochanowskiego w Gzowicach,

2) siedziba: Gzowice 30;26- 630 Jedlnia-Letnisko.

§ 3. Publiczna Szkoła Podstawowa im. Jana Brzechwy w Słupicy o strukturze organizacyjnej obejmującej 
klasy I-VI z oddziałem przedszkolnym z siedzibą w Słupicy przekształca się w ośmioletnią szkołę podstawową 
o strukturze organizacyjnej obejmującej klasy I-VIII z istniejącym w tej szkole podstawowej oddziałem 
przedszkolnym: 

1) nazwa szkoły: Publiczna Szkoła Podstawowa im. Jana Brzechwy w Słupicy,

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 14 kwietnia 2017 r.

Poz. 3815



2) siedziba: Słupica 84; 26-630 Jedlnia-Letnisko.

§ 4. Zespół Szkół w Jedlni - Letnisko składający się z Publicznej Szkoły Podstawowej im. Marszałka 
Józefa Piłsudskiego z siedzibą w Jedlni-Letnisko oraz Publicznego Gimnazjum im. Pokolenia Kolumbów 
z siedzibą w Jedlni-Letnisko przekształca się w ośmioletnią szkołę podstawową wraz z istniejącymi w tej 
szkole podstawowej oddziałami przedszkolnymi na następujących warunkach: 

1) nazwa szkoły: Publiczna Szkoła Podstawowa im. Marszałka Józefa Piłsudskiego w Jedlni-Letnisko,

2) siedziba szkoły: Jedlnia-Letnisko ul. Słoneczna 5; 26-630 Jedlnia-Letnisko,

3) dzień rozpoczęcia działalności szkoły: 1 września 2017r.,

4) rok szkolny, w którym rozpocznie się kształcenie w I klasie: 2017/2018,

5) Zespół Szkół w Jedlni-Letnisko zakończy działalność z dniem 31 sierpnia 2017r.

§ 5. Zespół Szkół w Myśliszewicach składający się z Publicznej Szkoły Podstawowej im. Henryka 
Sienkiewicza z siedzibą w Myśliszewicach oraz Publicznego Gimnazjum im. Henryka Sienkiewicza z siedzibą 
w Myśliszewicach przekształca się w ośmioletnią szkołę podstawową wraz z istniejącymi w tej szkole 
podstawowej oddziałami przedszkolnymi na następujących warunkach:

1) nazwa szkoły: Publiczna Szkoła Podstawowa im. Henryka Sienkiewicza w Myśliszewicach,

2) siedziba szkoły: Myśliszewice 15; 26-630 Jedlnia-Letnisko,

3) dzień rozpoczęcia działalności szkoły: 1 września 2017r.,

4) rok szkolny, w którym rozpocznie się kształcenie w I klasie: 2017/2018,

5) Zespół Szkół w Myśliszewicach zakończy działalność z dniem 31 sierpnia 2017r.

§ 6. Zespół Szkół w Natolinie składający się z Publicznej Szkoły Podstawowej im. Kornela 
Makuszyńskiego z siedzibą w Natolinie oraz Publicznego Gimnazjum im. Kornela Makuszyńskiego z siedzibą 
w Natolinie przekształca się w ośmioletnią szkołę podstawową wraz z istniejącymi w tej szkole podstawowej 
oddziałami przedszkolnymi na następujących warunkach: 

1) nazwa szkoły: Publiczna Szkoła Podstawowa im. Kornela Makuszyńskiego w Natolinie,

2) siedziba szkoły:Natolin 59; 26-613 Radom,

3) dzień rozpoczęcia działalności szkoły: 1 września 2017r.,

4) rok szkolny, w którym rozpocznie się kształcenie w I klasie: 2017/2018,

5) Zespół Szkół w Natolinie zakończy działalność z dniem 31 sierpnia 2017r.

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jedlnia-Letnisko.

§ 8. Niniejsza uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie jej na tablicy 
ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy Jedlnia-Letnisko; ul. Radomska 43, 26-630 Jedlnia-Letnisko, a także na 
stronie Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Gminy Jedlnia-Letnisko.

§ 9. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy

dr Bożena Grad

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 3815



             Załącznik nr 1 do Uchwały nr XXXV/220/2017 

              Rady Gminy Jedlnia-Letnisko 

   z dnia 27 marca 2017r. 

 

Załącznik 1. Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Jedlnia-Letnisko, a także granice obwodów 

publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Jedlnia-Letnisko na okres od dnia  

1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. 

Lp. Nazwa szkoły 

Adres siedziby szkoły,  

adresy ewentualnych innych 

lokalizacji prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, wychowawczych i 

opiekuńczych 

Granice obwodu szkoły na: 

rok szkolny 2017/2018 rok szkolny 2018/2019 

1. Publiczna Szkoła Podstawowa  im. Jana 

Kochanowskiego w Gzowicach 

(z oddziałami przedszkolnymi) 

Gzowice 30; 26-630 Jedlnia-Letnisko Gzowice, Budy Gzowskie, Gzowice 

Kolonia, Gzowice Folwark 
 

Gzowice, Budy Gzowskie, 

Gzowice Kolonia, Gzowice 

Folwark 
 

2. Publiczna Szkoła Podstawowa  im. Jana 

Brzechwy w Słupicy (z oddziałem 

przedszkolnym) 

Słupica 84; 26-630 Jedlnia-Letnisko Słupica, Cudnów, Maryno 

Granicę obwodu nauczania stanowi 

od strony północnej, wschodniej  

i południowej linia graniczna gminy, 

od strony zachodniej linia prosta od 

wsi Myśliszewice (Przecinka)  

w kierunku wsi Budy Niemianowskie 

Słupica, Cudnów, Maryno 

Granicę obwodu nauczania 

stanowi od strony północnej, 

wschodniej i południowej linia 

graniczna gminy, od strony 

zachodniej linia prosta od wsi 

Myśliszewice (Przecinka)  

w kierunku wsi Budy 

Niemianowskie 

 Publiczna Szkoła Podstawowa im. 

Marszałka Józefa Piłsudskiego w Jedlni-

Letnisko (z oddziałami przedszkolnymi) 

Jedlnia- Letnisko ul. Słoneczna 5;  

26-630 Jedlnia- Letnisko 
Jedlnia-Letnisko, Piotrowice, 

Kolonka, Aleksandrów, Siczki, 

połowa wsi Antoniówki do nr 51 

Granicę obwodu nauczania stanowi 

od strony północnej linia graniczna 

gminy wraz z uzgodnioną w 

porozumieniu gminą Pionki wsią 

Kolonka, od strony wschodniej linia 

graniczna gminy i linia prosta od wsi 

Jedlnia-Letnisko, Piotrowice, 

Kolonka, Aleksandrów, Siczki, 

połowa wsi Antoniówki do  

nr 51 

Granicę obwodu nauczania 

stanowi od strony północnej linia 

graniczna gminy wraz z 

uzgodnioną w porozumieniu 

gminą Pionki wsią Kolonka, od 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 3815



Lp. Nazwa szkoły 

Adres siedziby szkoły,  

adresy ewentualnych innych 

lokalizacji prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, wychowawczych i 

opiekuńczych 

Granice obwodu szkoły na: 

rok szkolny 2017/2018 rok szkolny 2018/2019 

Myśliszewice (Przecinka) do wsi 

Budy Niemianowskie, od strony 

południowej linia ciągła równolegle 

do wsi Gzowice Kolonia, od strony 

zachodniej linia ciągła wzdłuż szosy 

Radom- Kozienice i linia łamana  

z pominięciem wsi Wrzosów  

w kierunku wsi Słupica (Podlas) 

 

strony wschodniej linia graniczna 

gminy i linia prosta od wsi 

Myśliszewice  (Przecinka) do wsi 

Budy Niemianowskie, od strony 

południowej linia ciągła 

równolegle do wsi Gzowice 

Kolonia, od strony zachodniej linia 

ciągła wzdłuż szosy Radom- 

Kozienice i linia łamana  

z pominięciem wsi Wrzosów  

w kierunku wsi Słupica (Podlas) 

 

 Publiczna Szkoła Podstawowa im. 

Kornela Makuszyńskiego w Natolinie 

(z oddziałami przedszkolnymi) 

Natolin 59; 26-613 Radom Natolin, Sadków, Rajec Szlachecki, 

część miejscowości Lasowice  

i Sadków Górki 

 

Granicę obwodu nauczania stanowią: 

południowa i zachodnia granica 

obrębu Sadków, zachodnia granica 

obrębu Natolin, zachodnia i północna 

granica obrębu Rajec Szlachecki, 

wschodnia granica obrębu Rajec 

Szlachecki do drogi krajowej nr 12, 

droga krajowa nr 12. 

 

Natolin, Sadków, Rajec 

Szlachecki, część miejscowości 

Lasowice i Sadków Górki 

 

Granicę obwodu nauczania 

stanowią: południowa i zachodnia 

granica obrębu Sadków, zachodnia 

granica obrębu Natolin, zachodnia 

i północna granica obrębu Rajec 

Szlachecki, wschodnia granica 

obrębu Rajec Szlachecki do drogi 

krajowej nr 12, droga krajowa nr 

12. 

 

 Publiczna Szkoła Podstawowa im. 

Henryka Sienkiewicza 

w Myśliszewicach (z oddziałami 

przedszkolnymi) 

Myśliszewice 15; 26-630 Jedlnia- 

Letnisko 
Myśliszewice, Groszowice, 

Wrzosów, Rajec Poduchowny, wieś 

Antoniówka od nr 52 do 378, wieś 

Lasowice od nr 1 do drogi krajowej nr 

12 i Dawidów.  

Myśliszewice, Groszowice, 

Wrzosów, Rajec Poduchowny, 

wieś Antoniówka od nr 52 do 378, 

wieś Lasowice od nr 1 do drogi 

krajowej nr 12 i Dawidów.  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 3815



Lp. Nazwa szkoły 

Adres siedziby szkoły,  

adresy ewentualnych innych 

lokalizacji prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, wychowawczych i 

opiekuńczych 

Granice obwodu szkoły na: 

rok szkolny 2017/2018 rok szkolny 2018/2019 

 

Granicę obwodu nauczania stanowi 

od strony północnej linia graniczna 

gminy, od strony wschodniej linia 

ciągła wzdłuż szosy Radom- 

Kozienice i linia łamana w kierunku 

wsi Słupica (Podlas), od strony 

południowej linia graniczna gminy. 

Od strony zachodniej linia łamana od 

Rajca Poduchownego w kierunku 

wiaduktu kolejowego i wsi Lasowice. 

 

 

Granicę obwodu nauczania 

stanowi od strony północnej linia 

graniczna gminy, od strony 

wschodniej linia ciągła wzdłuż 

szosy Radom- Kozienice i linia 

łamana w kierunku wsi Słupica 

(Podlas), od strony południowej 

linia graniczna gminy. Od strony 

zachodniej linia łamana od Rajca 

Poduchownego w kierunku 

wiaduktu kolejowego i wsi 

Lasowice. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 3815



Załącznik nr 2 do Uchwały nr XXXV/220/2017 

Rady Gminy Jedlnia-Letnisko 

z dnia 27 marca 2017r. 

 
. 

 

 

Załącznik 2. Plan sieci prowadzonych przez Gminę Jedlnia-Letnisko publicznych gimnazjów i klas dotychczasowych publicznych 

gimnazjów prowadzonych w szkołach podstawowych oraz granice obwodów dotychczasowych publicznych gimnazjów i klas 

dotychczasowych gimnazjów od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. 

Lp. Nazwa szkoły 

Adres siedziby szkoły,  

adresy ewentualnych innych 

lokalizacji prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, 

wychowawczych i 

opiekuńczych 

Granice obwodu szkoły na 

rok szkolny 2017/2018 rok szkolny 2018/2019 

1. Klasy dotychczasowego 

Publicznego Gimnazjum im. 

Pokolenia Kolumbów w Jedlni-

Letnisko prowadzone w Publicznej 

Szkole Podstawowej im. Marszałka 

Józefa Piłsudskiego w Jedlni-

Letnisko 

Jedlnia-Letnisko, ul. Słoneczna 

5 26- 630 Jedlnia Letnisko 
Jedlnia-Letnisko, Piotrowice, Kolonka, 

Aleksandrów, Siczki, część miejscowości  

Antoniówka, Słupica, Cudnów, Maryno, 

Maryno Podlas, Gzowice, Gzowice Folwark, 

Gzowice Kolonia, Budy Gzowskie. 

Granicę obwodu nauczania stanowi od strony 

północnej linia graniczna gminy wraz z 

uzgodnioną w porozumieniu gminą Pionki 

wsią Kolonka, od strony wschodniej linia 

graniczna gminy i linia prosta od wsi 

Myśliszewice (Przecinka) do wsi Budy 

Niemianowskie, południowa linia graniczna 

obrębów Aleksandrów i Piotrowice, 

zachodnia granica obrębu Wrzosów, 

południowa i północna granica obrębu 

Antoniówka do wysokości drogi powiatowej 

nr 3527W. 
 

Jedlnia-Letnisko, Piotrowice, Kolonka, 

Aleksandrów, Siczki, część miejscowości  

Antoniówka, Słupica, Cudnów, Maryno, 

Maryno Podlas, Gzowice, Gzowice 

Folwark, Gzowice Kolonia, Budy 

Gzowskie. 

Granicę obwodu nauczania stanowi od 

strony północnej linia graniczna gminy 

wraz z uzgodnioną w porozumieniu gminą 

Pionki wsią Kolonka, od strony 

wschodniej linia graniczna gminy i linia 

prosta od wsi Myśliszewice (Przecinka) do 

wsi Budy Niemianowskie, południowa 

linia graniczna obrębów Aleksandrów  

i Piotrowice, zachodnia granica obrębu 

Wrzosów, południowa i północna granica 

obrębu Antoniówka do wysokości drogi 

powiatowej nr 3527W. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 3815



Lp. Nazwa szkoły 

Adres siedziby szkoły,  

adresy ewentualnych innych 

lokalizacji prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, 

wychowawczych i 

opiekuńczych 

Granice obwodu szkoły na 

rok szkolny 2017/2018 rok szkolny 2018/2019 

2. Klasy dotychczasowego 

Publicznego Gimnazjum im. 

Henryka Sienkiewicza  w 

Myśliszewicach prowadzone w 

Publicznej Szkole Podstawowej im. 

Henryka Sienkiewicza  

w Myśliszewicach 

Myśliszewice 15; 26-630 

Jedlnia-Letnisko 
Myśliszewice, Groszowice, Wrzosów, Rajec 

Poduchowny, wieś Antoniówka od nr 52 do 

378, wieś Lasowice od nr 1 do drogi krajowej  

nr12 i Dawidów. 

 

Granicę obwodu nauczania stanowi od strony 

północnej linia graniczna gminy, od strony 

wschodniej linia ciągła wzdłuż szosy Radom- 

Kozienice i linia łamana w kierunku wsi 

Słupica (Podlas), od strony południowej linia 

graniczna gminy. Od strony zachodniej linia 

łamana od Rajca Poduchownego w kierunku 

wiaduktu kolejowego i wsi Lasowice. 

Myśliszewice, Groszowice, Wrzosów, 

Rajec Poduchowny, wieś Antoniówka od 

nr 52 do 378, wieś Lasowice od nr 1 do 

drogi krajowej nr 12 i Dawidów. 

Granicę obwodu nauczania stanowi od 

strony północnej linia graniczna gminy, od 

strony wschodniej linia ciągła wzdłuż 

szosy Radom- Kozienice i linia łamana w 

kierunku wsi Słupica (Podlas), od strony 

południowej linia graniczna gminy. Od 

strony zachodniej linia łamana od Rajca 

Poduchownego w kierunku wiaduktu 

kolejowego i wsi Lasowice. 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 3815



3. Klasy dotychczasowego 

Publicznego Gimnazjum im. 

Kornela Makuszyńskiego w 

Natolinie prowadzone w Publicznej 

Szkole Podstawowej im. Kornela 

Makuszyńskiego w Natolinie 

Natolin 59; 26-613 Radom Natolin, Sadków, Rajec Szlachecki, cześć 

miejscowości Lasowice i Sadków Górki. 

 

 

Granicę obwodu nauczania stanowią: 

południowa i zachodnia granica obrębu 

Sadków, zachodnia granica obrębu Natolin, 

zachodnia i północna granica obrębu Rajec 

Szlachecki, wschodnia granica obrębu Rajec 

Szlachecki do drogi krajowej nr 12, droga 

krajowa nr 12. 

 
 

Natolin, Sadków, Rajec Szlachecki, cześć 

miejscowości Lasowice i Sadków Górki. 

 

 

Granicę obwodu nauczania stanowią: 

południowa i zachodnia granica obrębu 

Sadków, zachodnia granica obrębu 

Natolin, zachodnia i północna granica 

obrębu Rajec Szlachecki, wschodnia 

granica obrębu Rajec Szlachecki do drogi 

krajowej nr 12, droga krajowa nr 12. 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 3815



             Załącznik nr 3 do Uchwały nr XXXV/220/2017 

              Rady Gminy Jedlnia-Letnisko 

   z dnia 27 marca 2017r. 

 

Załącznik 3. Projekt planu sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Jedlnia-Letnisko, 

 a także granice obwodów publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Jedlnia-Letnisko, od dnia  

1 września 2019 r. 

 

Lp. Nazwa szkoły Adres siedziby 

szkoły, 

adresy ewentualnych 

innych lokalizacji 

prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, 

wychowawczych i 

opiekuńczych 

 

Projekt granic obwodu szkoły od dnia 

1 września 2019 r. 

 

1. Publiczna Szkoła Podstawowa  im. 

Jana Kochanowskiego w 

Gzowicach (z oddziałami 

przedszkolnymi) 

Gzowice 30; 26-630 

Jedlnia-Letnisko 
Gzowice, Budy Gzowskie, Gzowice Kolonia, Gzowice Folwark 

 

2. Publiczna Szkoła Podstawowa  im. 

Jana Brzechwy w Słupicy  

(z oddziałem przedszkolnym) 

Słupica 84; 26-630 

Jedlnia-Letnisko 
Słupica, Cudnów, Maryno 

Granicę obwodu nauczania stanowi od strony północnej, wschodniej i południowej linia 

graniczna gminy, od strony zachodniej linia prosta od wsi Myśliszewice (Przecinka)  

w kierunku wsi Budy Niemianowskie 

3. Publiczna Szkoła Podstawowa im. 

Marszałka Józefa Piłsudskiego 

w Jedlni-Letnisko (z oddziałami 

przedszkolnymi) 

Jedlnia-Letnisko;  

ul. Słoneczna 5 ; 26-

630 Jedlnia-Letnisko 

Jedlnia-Letnisko, Piotrowice, Kolonka, Aleksandrów, Siczki, połowa wsi Antoniówki 

do nr 51 

Granicę obwodu nauczania stanowi od strony północnej linia graniczna gminy wraz  

z uzgodnioną w porozumieniu gminą Pionki wsią Kolonka, od strony wschodniej linia 

graniczna gminy i linia prosta od wsi Myśliszewice  (Przecinka) do wsi Budy 

Niemianowskie, od strony południowej linia ciągła równolegle do wsi Gzowice Kolonia, 

od strony zachodniej linia ciągła wzdłuż szosy Radom- Kozienice i linia łamana  

z pominięciem wsi Wrzosów w kierunku wsi Słupica (Podlas) 

4. Publiczna Szkoła Podstawowa im. 

Henryka Sienkiewicza w 

Myśliszewicach 

Myśliszewice 15; 26-

630 Jedlnia-Letnisko 
Myśliszewice, Groszowice, Wrzosów, Rajec Poduchowny, wieś Antoniówka od nr 52 

do 378, wieś Lasowice od nr 1 do drogi krajowej nr 12 i Dawidów.  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 3815



(z oddziałami przedszkolnymi) Granicę obwodu nauczania stanowi od strony północnej linia graniczna gminy, od strony 

wschodniej linia ciągła wzdłuż szosy Radom- Kozienice i linia łamana w kierunku wsi 

Przecinka, od strony południowej linia graniczna gminy. Od strony zachodniej linia 

łamana od Rajca Poduchownego w kierunku wiaduktu kolejowego i wsi Lasowice. 

5. Publiczna Szkoła Podstawowa im. 

Kornela Makuszyńskiego w 

Natolinie 

(z oddziałami przedszkolnymi) 

Natolin 59; 26-613 

Radom 
Natolin, Sadków, Rajec Szlachecki, część miejscowości Lasowice i Sadków Górki 

 

Granicę obwodu nauczania stanowią: południowa i zachodnia granica obrębu Sadków, 

zachodnia granica obrębu Natolin, zachodnia i północna granica obrębu Rajec 

Szlachecki, wschodnia granica obrębu Rajec Szlachecki do drogi krajowej nr 12, droga 

krajowa nr 12. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 3815



             Załącznik nr 4 do Uchwały nr XXXV/220/2017 

              Rady Gminy Jedlnia-Letnisko 

   z dnia 27 marca 2017r. 

 

1. Plan sieci publicznych przedszkoli prowadzonych przez Gminę Jedlnia-Letnisko: 

Lp. Nazwa przedszkola Adres siedziby przedszkola 

1. Publiczne Przedszkole w Jedlni-Letnisko Jedlnia-Letnisko ul. Słoneczna 5 

26-630 Jedlnia-Letnisko 

 

2. Plan sieci oddziałów przedszkolnych w publicznych szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Jedlnia-Letnisko: 

 

Lp. 

 

 

Nazwa przedszkola 

 

 

Adres siedziby przedszkola 

 

1. Publiczna Szkoła Podstawowa  im. Jana Kochanowskiego w Gzowicach 

(z oddziałami przedszkolnymi) 

Gzowice 30; 26-630 Jedlnia-Letnisko 

2. Publiczna Szkoła Podstawowa  im. Jana Brzechwy w Słupicy  

(z oddziałem przedszkolnym) 

Słupica 84; 26-630 Jedlnia-Letnisko 

3. Publiczna Szkoła Podstawowa im. Marszałka Józefa Piłsudskiego 

w Jedlni-Letnisko (z oddziałami przedszkolnymi) 

Jedlnia-Letnisko;  

ul. Słoneczna 5 ; 26-630 Jedlnia-Letnisko 

4. Publiczna Szkoła Podstawowa im. Henryka Sienkiewicza 

w Myśliszewicach 

(z oddziałami przedszkolnymi) 

Myśliszewice 15; 26-630 Jedlnia-Letnisko 

5. Publiczna Szkoła Podstawowa im. Kornela Makuszyńskiego w Natolinie 

(z oddziałami przedszkolnymi) 

Natolin 59; 26-613 Radom 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 3815


		2017-04-14T09:32:25+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




